
UCHWAŁA NR 226/XLII/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 5 lutego 2014 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 221/XLI/13 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2014 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego  poz. 4561), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Siemyśl na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 
w kwocie 40.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 62BC165E-7A48-482D-8DC6-BA44F7CE6072. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1 926 92695 2820
Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

40 000,00                    

40 000,00                    

Załącznik 
do uchwały Nr  226/XLII/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 5 lutego 2014 r. 

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2014 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji§

Id: 62BC165E-7A48-482D-8DC6-BA44F7CE6072. Podpisany Strona 2




